Примерное оформление протокола заседания
учебно-методического объединения

ПРОТОКОЛ

Дата__ №____

заседания учебно-методического

объединения учителей начальных классов

Председатель —

Секретарь —

Присутствовали — __________________________

Повестка дня:

1)

2)

3)

СЛУШАЛИ:

Иванову А.А., председателя учебно-методического объединения учителей ___________ , с информацией о выполнении решений УМО…..
РЕШИЛИ:

Информацию о выполнении решений, данную на заседании УМО, принять к сведению.

Голосовали: «за» ___чел.;

«против» ___ чел.;

«воздержались» ___ чел.
Председатель УМО

Секретарь УМО